
№ 1910-РР-VIII03.05.2023                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

33 сесія  VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
Про приєднання до європейської  

ініціативи «Угода мерів – Схід» 

 

З метою покращення екологічного стану Вараської міської 

територіальної громади, досягнення цілей Європейського зеленого курсу, а 

також на виконання Паризької кліматичної угоди, ратифікованої Законом 

України № 1469-VIII від 14.07.2016, керуючись ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Приєднатися до європейської ініціативи “Угода мерів – Схід“ та взяти 

на себе зобов’язання скоротити на своїй території викиди CO₂ (та, за 

можливості, інших парникових газів) щонайменше на 35 % до 2030 року за 

рахунок заходів з підвищення енергоефективності, використання 

відновлюваних джерел енергії і пом’якшення та адаптації до наслідків зміни 

клімату згідно додатком 1. 

2. Уповноважити міського голову м.Вараш Мензула Олександра 

Павловича від імені Вараської міської територіальної громади Рівненської 

області підписати Європейську ініціативу “Угода мерів – Схід“ за формою 

приєднання згідно з додатком 2. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань комунального майна, житлової політики, інфраструктури та 

благоустрою, та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Ігоря ВОСКОБОЙНИКА. 

 

Міський голова                                                       Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABC0|QWVYPp¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


